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125 miiioner for tre r

Boxholms
Skogar AB
eftertaxeras

.l6NK6PlNG (TT) ningar som Lybcck litnat ut
BQxh°|m5 $k°9q|- AB till Skanska. Avsiktcn med
ska" eeqxerqs forsiiljningcn av Lybcck__till

Boxholms Skogar var att tora
med summanlagt c1r- 6‘/Cr akticma

kc 125 mi|i°°n_er kr°" bolag i konccrnen som inte
I10!‘ for tre or I slufet var i byggbranschen, for att
qv198O-fqlef, Def hqr pii sf: siitt gora aktieutdel-
kqmmqrraen bes|ut_ 11ing_cn skattefri.

httersom Boxholms Skog-qt, . .. . .. .

dl inte lamndt tillrackliga
Summan éir dcn utdelning uppgiftcr Om 1ran5a1<ti0n_

$0111 d<>tt¢1'b<>1ag@1 Fastlghcts crna i deklarationerna skall
AB Lybcck gav under (16 U0 bolagct, utover skatten av cf-
iiren. Utdclningcn togs intc tQ‘f'taXQf'ingQ]’]_

Llpp tiiibCSi(Ll[U1il1gib()i£lgC[S lngd 40 pr()QQn[ av

d@l<1arati<>11, men up1>dag- skatten pa hela dcn eftertaxc-
E1dCS Cl] l"C‘ViSi()I”l. radg 5un11]]3n_

Lybcckbmllgct V1111 "if Liinsréitten i Cstergotland
Boxhohns skogar koptc dct hay tidigarc bcdnqt [ran5a1<_

1986, CU $1<1b01£1§l- DC 011618 tionerna inom koncerncn
tmgngama Var i $011 $6“ Q11 som skattepliktiga. Kammar-
fwrdrun P51 l<<>n<rcrn@ns 1110- riitten éindrar intc det beslut-
defboiag Sk11"$k'~1 P5 135 ct, trots protester friin Box-
m1l]oncr_ som var vinsten holmg 51<0gar_

friiri divcrsc t'z1stigl1etsl‘orsiilj-

Ska nsko:

Sméillen
drabbar inte
Boxholm
Bax}-|°|m5 Skogqr normalt att gzi till hogre riitt,

rcgcringsriittcn. Diirmed inte
.. ., 0 sagt att vi kommer att gora

nastqn fY'f' gqnger so dct. Dct bcror hclt pit vad
5'97 50m f°ret°Q,e*5 som stiir i domcn och hur
arsumsaning. Andi! tydlig den lag har éinnu

kqmmer den q» hrqs intc liist den och kan diirfor
intc komnicntcra den.

AB:s skattesmiill iir

mer i Dcmderyd n i

Boxholm. F6r def iir T°|kn.n
Skcmskas koncernled- ' 9
ning Sam far pa Sig Har det fréin Boxholms

r i Skogar AB:s sida begéitts
OIISVG E . O

underlatenhetssynder som
B0Xh‘>1m5 SkU2l@"' hi“ 35' orsakat skattestrulet?

40 anstiillda och ingr i My- I

res]okonccrnc11 so111 1 sin tur é Dd lfan _]_Tlg “Elm 53%?"
Sm, SkanSka_ om van igt ga cr et to <-

g , . . .

— Hur dcn hiir sl<attctvis- “mg “W tvclésdmfnd bistdén‘
tcn iin iallcr ut sit piivcrkar mclscn déir et gar an la
den intc dc anstiiildu i Boxw ladc mcnmgarom ‘/ad Som ar

riitt och iicl. De sakkunniga

ningar. ncrdragningar av Cfpcnchsom Vi ““1i}“_d§’ an‘
verksan1hctcn i Bovholm 01' Sag an V1 ‘<u"¢!@ 5“/Sta than an
lcr andru ncgativu konsc- ti‘ uPP_ L1IdC1n1ngarn_z_1 till be-

kvcnsm. far den low]. sl§attn1ng. Normalt ar utdel-

Skanskas forrc finz1nsdirck~ nmgarmomcnkonccm Skat'
tcbcfriade. svarar Gunnar

holn1. Dct blir ingu uppsiig-

tor Gunnur Carlcson.
Han héillcr pal att trappa Carlcson

ncr. men arbctur foitfaruiidc
psi S1<anskas konccrnstab Skanskus
ekonomi p£°1l<onccrnhuvud- Hal. tolkningen av be_

kontorct1Dandcryd. Han1n- Stémmelsema giorts P5 d0t_
gar dcssuton1 1 Boxholms terb0lagSniv5iB0Xh0|m?
Skogar AB:s styrclsc.

~ I . ' »'- ' N , den har skett paBoxholms §i(()gdl lllgdl 1 __— Q1

Myrcsjol<o11ccrncn soin i sin h‘)£1r9‘)rt-

tur 585 UV Sk11n5k'@\~ Skanska1<onccrnen omsat-
. . te i fjol 32 miljarder kronor.9 . ..

5'5": ordet mte sugh Dct ettcrtaxcrade bcloppet ar
Gunm" Carlcwn 55%" Sig 0,3 proccnt av den oms£itt-

“nilgot sit niir“ kiinna till dc mngcn
transakt1o11c_rOso1n l3ox}1oln1s VD 1 T1

Skogar AB tatt baklaxa hos ,“g°ma‘ IOT-
Skatmmyndighctcrpafor stcnsson, Boxhohns Skogar

Han misstiinkcr utt sistu AB‘ “H ‘me lmmmcntera
d »- - u-- t f kammarriittens dom utan

or et annuin ‘ur sag omc - .. . .

~ - hanvisar till Skanskas l<on-
tertaxcringcn 1 och mcd l<un1— .

marréittcns utslag. C“m1Ldmng'
~ Niir dct ror sig on1 six hiir KARL-JOHAN NOREN

till ett annat

betala skattc-

forsoker mun

omsiining

1— 


